1

 ПРОТОКОЛ №32
Заседания Коллегии Партнерства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО НП «ВОЛГА-КАМА»

Место проведения: г. Казань, ул. Чехова, д. 28.

Время проведения: 1100 часов  «03» марта 2011 года.

Присутствовали:

Председатель Коллегии:  Хуснутдинов Адель Альбертович

 Члены Коллегии   Файзуллин Ирек Энварович

Тихомиров Борис Иванович

Савосин Геннадий Федорович

Мойсейчик Владимир Петрович

Кузнецов Виктор Иванович

Латыпов Разиф Закиянович

С совещательным голосом:    Васильев Николай Георгиевич

      Маркелов Вадим Сергеевич

Исполнительный директор:   Емелин Виктор Геннадьевич

Повестка дня:
 1. Рассмотрение заявления о вступлении в Саморегулируемую организацию

Некоммерческое партнерство «Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА»

Некоммерческой организации Республиканский Фонд возрождения памятников истории и

культуры Республики Татарстан» (Республиканский Фонд «Возрождение»).

По вопросу повестки дня:

Слушали Хуснутдинова А.А., который объявил присутствующим о рассмотрении

заявления от Некоммерческой организации Республиканский Фонд «Возрождение» о приеме в

Партнерство, принятии соответствующего решения и выдаче свидетельства о допуске к

работам по подготовке проектной документации.

Далее предоставлено слово приглашённому на заседание Коллегии исполнительному

директору партнерства – Емелину В.Г., отметившему, что документы рассматриваемой

организации оформлены надлежащим образом, соответствует требованиям, принятым в СРО

НП «ВОЛГА-КАМА» и организация может быть принята в Партнерство с последующей

 2